FAMEG

750

~.700/800/900

700/800/900/1200

POZYCJA

Drewno (typ)

Wysokos¢ catkowita (mm)

Gtebokosé catkowita (mm)

Szerokos¢ catkowita (mm)

Wysokos¢ do oskrzyni (stoty) (mm)

Odlegtos¢ miedzy nogami (stoty) (mm)

Waga netto (kg)

Wymiary kartonu

Objetos¢ kartonu (m°)

stot

Bar

Kod produktu: ST-9345/2

OPCJAA:
STOE 700X700

WARTOSC
OPCJAA

buk/dab

750

700

700

660

500/500

14
720x720x155

0,080

OPCJAB:
STOE 800X800

WARTOSC
OPCJAB

buk/dab

750

800

800

660
600/600

18
820x820x95

0,060

OPCJAC:
STOE 900X900

WARTOSC
OPCJAC

buk/dab

750

900

900

660
700/700

22
920x920x95

0,80
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